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Bli med på KIRKENS 
BURSDAGSFEST
søndag 15. juni kl. 16! 

legges og menighetsrådet 

har lovet et bugnende 

kakebord! Alt helt gratis 

– med mindre du ønsker 

å kjøpe en rimelig pølse 

som middag da!

Ta med noe å sitte på, 

inviter med naboen og opplev festival-

stemning i din egen kirkes kirkebakke.

 Jubileumskomiteen vil særlig ønske 

alle ny-innflyttede i området ekstra 

velkommen! 

Holmen kirke har en super ake-
bakke, men den er også et naturlig 
og veldig fint amfi sommerstid! 

Hva passer da ikke bedre enn å rigge 

opp til både konsert og hyggelige 

aktiviteter og holde en skikkelig ute-

bursdag nettopp i kirkebakken?! Søndag 

15. juni kl. 16 skjer dette; og vi håper at 

bakken og hele kirkeområdet vil fylles 

opp av store og små, unge og gamle til en 

ordentlig 60-års bursdagsfest! 

Flotte lokale artister har meldt sin 

ankomst, leker og konkurranser plan-

>>

MEDVIRKENDE: 
•  Jacob Conradi, solist & konferansier

•  Musikalkompaniet fra Art musikal og 
ballettskole 

•  Musikkselskabet Mellom-Blæs 

•  Birgitte Christensen, sopran

•  Sukettene Vokalgruppe  
Maria Aubert-Schmidt, Beate Løvås 
Solem og Randi Ulleland Rø

•  Kor fra Holmen kirke m/dirigent 
Ingebjørg Kosmo

•  Marilyn Brattskar, tangenter

•  Band bestående av Per Jacob Gisholt, 
tangenter, Hans Petter Simonsen, 
banjo, Knut Tønnes Svanes, bassgitar, 
Jon Osberg, slagverk

60 år
1965-2025



Pilegrimshelg i prostiet 
Lørdag 31. mai blir det pilegrimsvandringer 
flere steder i langstrakte Asker. Du kan finne 
mer info om alle mulighetene på nettsiden Hva 
skjer i Asker.
Mellom Asker og Holmen arrangeres det tre lokale 
vandringer denne lørdagen:

Kl. 10 «Benk-til-benk» fra Asker sentrum til 
Solgården

Vandringen fra «benk-til-benk» starter ved Gatekapellet 
kl. 10 og går via de 17 benkene langs ruten frem til 
Solgården. På hver benk er det informasjon og mulighet 
til å sitte ned. Vi forventer ankomst Solgården ca. kl. 12.

Kl. 12.15 Vandring fra Solgården til Berger gård

Fra Solgården fortsetter vandringen videre langs pile-
grimsleden til Berger gård. 

Kl. 12 Vandring fra Holmen kirke til «haugen» ved 
Berger gård

Møt opp ved Holmen kirke kl. 12.00 og bli med på gamle 
veier langs Fekjan, over Ravnsborg, ned Skustadgata til 
Berger gård. Det blir guide og historier underveis.

Kl. 13 Samling på «haugen» ved Berger gård

Matpause og program med lokalhistorie, tur- og pile-
grimsinnslag. Ta gjerne med niste og noe å sitte på. Det 
serveres kaffe, saft og vafler.

Kl. 14 Retur fra Berger gård til Holmen kirke 

Alle oppfordres til å gå turen tilbake til Holmen kirke, 
denne gang langs Skurstadgata og Kjærlighetsstien. De 
som ikke har bil i Holmen, kan ta tog fra Billingstad eller 
buss 270 tilbake mot Asker.

Behov for transport? 
Kirkebussen i Holmen tilbyr skyss fra Solgården til 
Berger gård. Avreise Solgården kl. 12.30. Bussen retur-
ner til Solgården og Asker sentrum etter samlingen på 
«haugen».

Søndag 1. juni: Felles pilegrimsgudstjeneste i 
Holmen kirke

Pilegrimshelgen avsluttes med felles prostigudstjeneste 
i Holmen kirke kl. 11. Medvirkende blir prost Øyvind 
Stabrun, sokneprest Gunstein Vetrhus, ordfører Lene 
Conradi, kantor Marilyn Brattskar, HMV-koret m.fl. 

HVA SKJER?

LEDER

Ei hånd som sanker og som sår
I salmen Blå salme reflekterer Erik Bye 

over temaer som liv, død, håp og lengsel. 

Teksten skildrer en reise gjennom min-

ner og følelser, der særlig den blå fargen 

symboliserer både sorg og skjønnhet. 

I tredje verset skriver han om ei Hånd 

som sanker og som sår. Bye bruker et 

gammelt bilde på Gud, at han er ei Hånd 

som rekkes ut mot oss mennesker.

Jeg tror at et godt liv handler om 

hender - om våre hender og om Guds 

hånd. Vi trenger hverandres hender – i 

gode dager, og spesielt når dagene er 

vanskelige. Vi trenger også Guds hånd 

over våre liv. 

Bye forteller om Guds hånd på sin måte: 

Ei hånd «med legedom for alle våre sår. 

Som byr oss rette ryggen, stå opp og gå i 

strid» Ei Hånd som tar imot oss med alt 

vi er og gir oss mot til å leve.

Blå salme forteller 

at vi heldigvis ikke 

bare er overlatt til oss 

selv og våre egne hender. 

For Guds hånd «senker seg med signing 

over jorden». Det er troen og håpet - at 

vi kan få legge alt vårt i Guds hånd, og at 

Hans hånd vil holde oss fast. 

Gunstein Vetrhus, sokneprest

Søndagsskole
Velkommen til søndagsskole under guds-
tjenesten søndag 25. mai.

Og kan du bidra som voksen en gang 
iblant? Ta kontakt med trosopplærer 
Susanne på e-post sa823@kirken.no

Tweens – fredager i ungdomssalen
9. mai og 30. mai kl. 18 - 20.30. Åpent hus med leker, spill, 
biljard, air-hockey, karaoke, konkurranser osv. Gratis toast, 
enkel kiosk og kort samling i kirka. 

Musikkmeditasjon
Len deg tilbake i kirkebenken, lukk øynene og lytt til en 
halvtimes musikk og fortelling. Onsdag 14. mai m/gjest Lena 
Rist-Larsen, og 20. august kl. 18.00-18.30. Kantor Marilyn 
Brattskar og liturg/ forteller Gunstein Vetrhus.

Trenger du lokale til et 
lite eller stort arrange-
ment? 
I Holmen har vi rom til utleie for ulike anled-
ninger som bursdager, familieselskap, møter, 
generalforsamlinger osv.

•  Kirkeloftet med sofahjørne, langbord til 16 personer 
og enkelt kjøkken

• Ungdomssalen med flere sofagrupper og langbord til 
16 personer, scene, biljard og airhockey

•  Kirkestuen med dekkemulighet for inntil 50 personer
•  Menighetssalen med dekkemulighet for inntil 120 

personer
• Stort kjøkken med alt nødvendig utstyr

Se holmenkirke.no for mer info og bestilling.

Vær velkommen!

Bli med på en hyggelig mini-helg til nydelige Strandheim 
leirsted på Nærsnes!

På programmet står ulike samlinger, lek og aktiviteter, måltider
og bålkos, Himalaya-løp og informasjon om menighetens

misjonsprosjekt i Nepal, kiosk, kveldssamling m.m.
Leiren avsluttes med gudstjeneste i Holmen kirke søndag.

MenighetsturMenighetstur
-For barn og voksne i alle aldre-For barn og voksne i alle aldre  

Pris pr. person: kr 450,- (under 3 år gratis)
Makspris pr. familie: kr 1500,-

Strandheim leirsted
lørdag 10. til søndag 11. mai

For mer info og påmelding se holmenkirke.no 
eller kontakt kontoret.

Bli med på en hyggelig mini-helg til nydelige 
Strandheim leirsted på Nærsnes. 
Lørdag 10. til søndag 11. mai! 

Vi møtes kl. 11.30 på Nærsnes, har en fin dag med aktiviteter 
og fellesskap, overnatter og spiser frokost før vi drar tilbake 
og deltar i gudstjenesten i Holmen kirke.

På Strandheim finnes geiter, høner og kaniner og flotte ute-
områder. På programmet står ulike samlinger, lek og aktivite-
ter, Himalaya-løp og informasjon om menighetens misjons-
prosjekt i Nepal, måltider og bålkos, kiosk, kveldssamling.

Fra staben deltar sokneprest Gunstein, trosopplærer 
Susanne, kantor Marilyn og dirigent Ingebjørg.

Pris pr. person: kr 450,- (barn under 3 år gratis)

Makspris pr. familie: kr 1500,-

Ta med eget sengetøy (dyner/puter på stedet).

Påmelding snarest! Se holmenkirke.no

Bli med på en hyggelig mini-helg til nydelige Strandheim 
leirsted på Nærsnes!

På programmet står ulike samlinger, lek og aktiviteter, måltider
og bålkos, Himalaya-løp og informasjon om menighetens

misjonsprosjekt i Nepal, kiosk, kveldssamling m.m.
Leiren avsluttes med gudstjeneste i Holmen kirke søndag.

MenighetsturMenighetstur
-For barn og voksne i alle aldre-For barn og voksne i alle aldre  

Pris pr. person: kr 450,- (under 3 år gratis)
Makspris pr. familie: kr 1500,-

Strandheim leirsted
lørdag 10. til søndag 11. mai

For mer info og påmelding se holmenkirke.no 
eller kontakt kontoret.

Bli med på en hyggelig mini-helg til nydelige Strandheim 
leirsted på Nærsnes!

På programmet står ulike samlinger, lek og aktiviteter, måltider
og bålkos, Himalaya-løp og informasjon om menighetens

misjonsprosjekt i Nepal, kiosk, kveldssamling m.m.
Leiren avsluttes med gudstjeneste i Holmen kirke søndag.

MenighetsturMenighetstur
-For barn og voksne i alle aldre-For barn og voksne i alle aldre  

Pris pr. person: kr 450,- (under 3 år gratis)
Makspris pr. familie: kr 1500,-

Strandheim leirsted
lørdag 10. til søndag 11. mai

For mer info og påmelding se holmenkirke.no 
eller kontakt kontoret.

Født i 2011? 
Velkommen som 

konfirmant i Holmen 

i 2026! Vi åpner for 

påmelding 1. mai.
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PROGRAM
APRIL:
Søndag 27. april 
11.00 Gudstjeneste.  Menighetens spei-
dere deltar. Dan-Thomas Tveita og Hilde 
Nygård. Offer til menighetens speiderar-
beid. Menighetsrådets bord. Kirkekaffe.

19.00 Kveldsmesse. Tema fra Paulus: 
Oppstandelsen. Gunstein Vetrhus, 
Kirsten Bleskestad, Martin Måseide og 
Kåre Birkeland. Sang av Susanne Akerø-
Kleven.

MAI:
Søndag 4. mai 
11.00 Gudstjeneste. Gunstein Vetrhus 
og Kari Bergaplass. Offer til menig-
hetens arbeid. Kirkekaffe.

Lørdag 10. mai – søndag 11. mai 
Menighetstur til Strandheim. Se egen 
sak.

Søndag 11. mai 
11.00 Gudstjeneste. Deltakere fra me-
nighetsturen bidrar. His Angels synger. 
Gunstein Vetrhus, Ingebjørg Kosmo 
og Marilyn Brattskar. Offer til menig-
hetens misjonsprosjekt, HimalPartner. 
Kirkekaffe og salg av produkter fra 
Nepal.

Onsdag 14. mai 
18.00-18.30 Musikkmeditasjon. Fiolin 
og trekkspill ved Lena Rist-Larsen. 
Gunstein Vetrhus og Marilyn Brattskar.

Søndag 18. mai  
11.00 Gudstjeneste. Dan-Thomas Tveita 
og Marilyn Brattskar. Offer til menig-
hetens arbeid. Kirkekaffe.

19.00 Kveldsmesse. Tema fra Paulus: 
Helliggjørelse. Gunstein Vetrhus, Kirsten 
Bleskestad, Martin Måseide og Kåre 
Birkeland. Sang av Janne Haug.

Søndag 25. mai 
11.00 Gudstjeneste for verden. 
Søndagsskole. Kari Anne Omberg 
Lier og Marilyn Brattskar.  Offer til 
menighetens misjonsprosjekt, NMS. 
Menighetsrådets bord. Internasjonal 
kirkekaffe.

Torsdag 29. mai - Kristi himmelfartsdag 
11.00 Gudstjeneste. Gunstein Vetrhus 
og Marilyn Brattskar. Offer til menig-
hetens arbeid. Kirkekaffe.

Lørdag 31. mai 
12.00   Pilegrimsvandring fra Holmen 
kirke til Berger gård. Se egen sak.

JUNI:
Søndag 1. juni 
11.00 Pilegrimsgudstjeneste for hele 
prostiet. Prost Øyvind Stabrun, ordfø-
rer Lene Conradi, Gunstein Vetrhus og 
Marilyn Brattskar. HMV-koret deltar. 
Offer til Kirkens bymisjon. Kirkekaffe.

Søndag 8. juni - Pinsedag 
11.00 Høytidsgudstjeneste. Kari Anne 
Omberg Lier og Fredrik Brekke Møller. 
Offer til menighetens arbeid. Kirkekaffe.

Søndag 15. juni 
11.00 Gudstjeneste. Gunstein Vetrhus 
og Marilyn Brattskar. Offer til menig-
hetens arbeid. Kirkekaffe.

16.00 Bursdagsfest – Holmen kirke 60 
år! Utendørskonsert med lokale krefter, 
stort kakebord og leker/konkurranser. Se 
egen sak.

Søndag 22. juni 
11.00 Gudstjeneste. Dan-Thomas Tveita 
og Kari Bergaplass. Kirkekaffe.

Søndag 29. juni 
11.00. Gudstjeneste. Gunstein Vetrhus 
og Marilyn Brattskar. Kirkekaffe.

JULI:
Søndag 6. juli 
11.00 Gudstjeneste. Gunstein Vetrhus 
og Kari Bergaplass. Kirkekaffe. 

Søndag 13. juli 
11.00 Gudstjeneste. Gunstein Vetrhus 
og Marilyn Brattskar. Kirkekaffe.

Søndag 20. juli 
NB! Ingen gudstjeneste i Holmen. 
Fellesgudstjeneste i Asker kirke kl. 
11.00.

GUDSTJENESTER & ARRANGEMENT

Holmen menighet
•  66 75 40 90
•  post.asker@kirken.no 
•  www.kirken.no/holmen 
•  facebook.com/holmen kirke

Sokneprest Gunstein Vetrhus 
95 29 73 85 // gv875@kirken.no

Daglig leder Solveig Elin Bru-Olsen 
40 20 45 46 // sb396@kirken.no

Vil du støtte Kirkebakken/menighetens arbeid? 
Vi er takknemlige for din gave til VIPPS #794800 
eller konto 0530 10 46903. Hjertelig takk!

KONTAKTINFO HOLMEN KIRKE

(med forbehold om endringer)

KIRKEBUSSEN I HOLMEN
Trenger du, eller noen du kjenner, skyss 
til kirken? Kirkebussen kjører fast til guds-
tjenester søndag og kirkekro tirsdag. 
(Bortsett fra i juli måned og på høytidsda-
ger.) Vi henter og bringer med glede! 

Ta kontakt med Hilde Samuelsen,  
mobil 977 72 386 for avtale.

Søndag 27. juli 
NB! Ingen gudstjeneste i Holmen. 
Fellesgudstjeneste i Asker kirke kl. 
11.00.

AUGUST:
Søndag 3. august 
11.00 Gudstjeneste. Dan-Thomas 
Tveita. Kirkekaffe.

Søndag 10. august 
11.00 Gudstjeneste. Dan-Thomas 
Tveita. Kirkekaffe.

Søndag 17. august 
11.00 Gudstjeneste. Gunstein Vetrhus 
og Marilyn Brattskar. Kirkekaffe.

Onsdag 20. august 
18.00-18.30 Musikkmeditasjon. 
Gunstein Vetrhus og Marilyn Brattskar.

Seniortur
Tradisjonen tro arrangerer Holmen kirke 
seniortur den siste tirsdagen i august. 

I år faller datoen på 26. august, så 
hold av dagen! Vi hadde en flott tur til 
Ramme kulturpark og Jeløya i fjor med 
fullsatt buss.

Vi i planleggingskomiteen er i gang 
med å legge reiseruta for i år, men vi 
trenger å få et par biter på plass før vi 
kan offentliggjøre destinasjonsmålet. 

Følg med på nettsiden, så vil invitasjon 
og informasjon om påmelding komme 
nærmere sommeren. Har du spørsmål, 
kan du kontakte diakon Heidi Milde.

http://www.kirken.no/holmen
mailto:gv875@kirken.no

